*Str. Thom. A. Person. lad. 6. or. mb. c. 2 sig. pend. del.*

April 1.

*Schenkung.* 2698. C. j. c. A. Johannes dictus Blumenowe filius quondam Gossonis dicti Richart Blumenowe civis Arg. in anime sue remedium donacione inter vivos donavit fabricae ecclesie Arg. duas domos sub uno tecto et ipsarum areas in e. A. sitas under vischern 35 in Klappergasse juxta heredes quondam Henselini dicti Ottenhenselin piscatoris Arg. e. u. und lit hundenan an Stüfelhenselins hus, de quibus 15 den. Arg. priorisse et conventui monasterii s. Marci e. m. A. nomine census sine laudimio dantur annuatim. actum 3 non. apr. a. d. 1395.

April 3.

*Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 66 bis<sup>a</sup>. cop. ch. s. XV.*

40

*Selgerüts-  
bestätigung.* 2699. C. j. c. A. Greda et Johannes clericus dictus Eppficher liberi quondam Johannis dicti Hemmelin de Eppfiche et couterini quondam Johannis dicti Hemmelin alias dicti Eppficher prebendarii chori ecclesie s. Thome Arg. recognoverunt, eundem quondam Johannem prebendarium in anime sue remedium redditus annuos 1 lib. den. Arg. per-

petuos decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie s. Thome predicte super domo et area ac curia in c. A. situs in Schiltzgasse juxta domum dictam zû dem Hirsenkorn e. u. e. e. a. p. juxta domum unius prebende in ecclesia monasterii s. Katherine e. m. A. legasse. igitur in legatum consenserunt et redditus solvere promiserunt in festo 5 nativitatis domini. A. I. (in Nicolaum Bertschin canonicum et Hugonem summissarium.) quod decanus, canonici et prebendarii chori dicte ecclesie s. Thome anniversarium dicti quondam Johannis prebendarii 12 kal. apr. peragere teneantur. actum 6 id. apr. a. d. 1395. März 21.

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 27. or. mb. c. sig. pend.

April 8.

2700. C. j. c. A. Hannemannus miles filius Ludemanni de Ütenheim militis et *Erbelhe.*  
 10 Ennelina<sup>1</sup> ejus uxor filia quondam Petri dicti Swarber militis Arg. locaverunt in emphyteosim Johanni dicto Mülnheim sigillifero curie domini thesaurarii ecclesie Arg. domum et aream cum tribus cubilibus institorum et cellario sitas in c. A. in Bredigergasse et est domus angularis an klein Brediger gesselin e. o. domus dicte zû hern Arnolt et e. o. domus dicte zû den Störcken juxta domum dictam zû dem Mulbôm und stossent hünden  
 15 uf Berlin den goltsmide — pro annuis redditibus 10 lib. den. Arg. sine quovis laudimio (Wit. 3.) quod conductores tantum redditus 4 lib. de dictis redditibus 10 lib. cum 8 lib. vel redditus 2 lib. cum 40 lib. luere valeant. actum quoad Hannemannum militem et Johannem dictum Mülnheim 4 kal. maji, quoad Ennelinam non. jun. a. d. 1395. hujus tenoris 2 sunt instrumenta.